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Universidad Nacional de Cérdoba

Resolucion de Direccion

NUmero: RDIR-2019-499-E-UNC-DIR#CNM

Referencia: Designacion interina por Jubilaciones y Renuncias desde el 01/09 al 31/10

VISTO:

Los movimientos producidos en las horas catedra de Nivel Secundario (Codigo 229), de la planta docente de este

Colegio, provocados por los vencimientos de titularidad, renuncia/s y/o jubilaciones, y

CONSIDERANDO:

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 13 de Septiembre de 2019

La necesidad imperiosa de prorrogar estas designaciones para asegurar el normal desarrollo de las clases.

Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el Art. N°
14, inc. 1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por Res. Rec. 1285/14. Hasta tanto se

sustancie la convocatoria definitiva para cubrir las vacantes.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

Art.1°.- Prorrogar las designaciones interinas en los cargos (Coédigo 229), que en cada caso se indica, al personal
docente que mas abajo se detallan, forma parte integrante de la presente Resolucion, desde 01/09/2019 hasta el

31/10/2019:

Apellido y Nombre
GABRIELLI, Maria Belén
VILLARRUEL, Carolina
TEOBALDI, Santiago
MENOYO, Maximiliano Daniel
MENOYO, Maximiliano Daniel
MANZANO FONTAINE, Maria Elena
MANZANO FONTAINE, Maria Elena
YUSZCZYK, Gerardo
DAMIANI, Andrés Tomas
SARTORI MOYANO, Federico
LOPEZ, GUILLERMO
GONZALEZ ACHAVAL, Maria José

Legajo
50.340
50.842
50.719
51.967
51.967
50.841
50.841
39.089
47.474
39.796
30.405
41.932

RESUELVE:

Materia
Plastica Il
Formacion Plastica |
Formacion Plastica |
Matematicas |
Matematicas IV
Matematica IlI
Matematicas IV
Matematica Il
Historia V
Historia IV
Historia IV
Historia 11l

Curso Condicion Hs Observacion
xJub.
xJub.
xJub.
xJub.

2F
1E
1G
1F
4E
3H
4F
3E
5A
4F
4A
3D

INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT

2

o h 0O b 01 OO DNDN

xJub

Villegas
Villegas
Villegas
Villegas

. Villegas
xJub.
xJub.
xJub.

Villegas
Villegas
Villegas

xJub.Mensio

xJub.Mensio

xJub.Mensio

xJub.Mensio



GONZALEZ ACHAVAL, Maria José
GONZALEZ ACHAVAL, Maria José
GARCIA, MARTIN

TEOBALDI, Santiago

TEOBALDI, Santiago

MOLINA, Maria Consuelo
VILLARRUEL, Carolina

LOPEZ ARZUAGA, Rocio
BARBERIS, Maria

BARBERIS, Maria

FERRERO, Carlos Esteban

SOSA, Gloria Anahf

DIPIERRI, Ana Carolina
LAMISOWSKY, Diego Rafael

41.932 Historia VI 6C
41.932 Historia de la Cultura 7 B
36.405 Historia ll 2D
50.719 Plastica lll 3A
50.719 Historia del Arte | 3G
55.303 Historia del Arte | 3D
50.842 Plastica lll 3H
55.299 Historia del Arte | 3F
35.177.689 Historia del Arte | 3A
35.177.689 Plastica lll 3C
29.565 Biologia Il 6 A-B-E
51.521 Matemética Il 2C-B
49.719 Trigonometria 6D
22.221.401 Fisica Il 7F

INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
INT
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xJub.Mensio
xJub.Mensio
xJub.Mensio
xJub. Casas
xJub. Casas
xJub. Casas
xJub. Casas
xJub. Casas
xJub. Casas
xJub. Casas
xJub. Villagra
xJub. Abdel Masih
xJub. Abdel Masih
xJub. Abdel Masih

Art.2°.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los titulos habilitantes de los docentes designados.

Art.3°.- Los Profesores antes mencionados deberan concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones
del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) dias, a los efectos de realizar

el tramite pertinente.

Art.4°.- Protocolicese, comuniquese, publiquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimientoy

aprobacion.
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